

证券代码: 300422 证券简称: 博世科 公告编号: 2023-150

债券代码: 123010 债券简称: 博世转债

安徽博世科环保科技股份有限公司 关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,安徽博世科环保科技股份有限公司(以下简称"公司")收到《中标通知书》,确定公司成为"泗洪县东南片区域供水工程(改扩建)PPP采购项目"(以下简称"改扩建项目"或"二期项目")的社会资本方,现将具体情况公告如下:

一、中标项目概况

- 1、项目名称:泗洪县东南片区域供水工程(改扩建)PPP采购项目
- 2、项目招标编号: E3213010313202311055-1
- 3、采购人: 泗洪县水利局
- 4、采购代理机构: 江苏省设备成套股份有限公司
- 5、建设内容:在已建设完成的泗洪县东南片区域供水工程 PPP 项目 7.5 万 m³/d 供水规模基础上扩建 7.5 万 m³/d。
 - 6、中标人:安徽博世科环保科技股份有限公司
 - 7、成交金额: 185,389,800.00 元

二、项目中标的背景

2015 年 7 月,公司与泗洪县人民政府授权的泗洪县水务局(已更名为"泗洪县水利局")签署《泗洪县东南片区域供水工程 PPP 项目合同》(以下简称"《PPP项目合同》"),授予公司控股的项目公司泗洪博世科水务有限公司(以下简称"泗洪博世科")独家投资、建设、运营和管理维护泗洪县东南片区域供水工程(以

下简称"一期项目")的特许经营权,运营期 30 年(自项目验收合格开始运营之日起计算),项目暂定投资总额为 30,670 万元,供水规模为 7.5 万 m³/d。为规范农村供水运营管理,实现取水、制水、供水、服务一体化专业运营,在《PPP项目合同》保持不变的情况下,2020 年 12 月,泗洪县水利局与公司签订《泗洪县东南片区域供水工程 PPP 项目合同补充协议》,将 PPP 项目特许经营范围内趸售口以下二三级管网、应急备用水源井等配套供水设施、总水表和户表等运营维护工作移交给项目公司泗洪博世科实施。具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网的相关公告。

一期项目已于 2017 年 3 月基本实现全县全面稳定供水,由于泗洪全县境内 用水需求逐年上升,一期项目实际供水规模已超设计规模,为保障人民生活及经 济持续发展,满足城乡用水需求,需通过扩建形式来提高项目供水能力,经泗洪 县水利局统筹安排,拟在一期项目基础上实施二期改扩建项目。本次项目扩建由 泗洪博世科作为建设单位,履行项目融资、建设、运营、移交等法定职责,整体 合作期限按原《PPP 项目合同》的约定履行。本次二期项目具体合作方式、实施 方案、建设内容等以各方实际签订的协议为准。

三、项目中标对公司业绩的影响

本次改扩建项目完成并投入运营后,一、二期项目供水总规模达到 15 万 m ³/d,将惠及泗洪县所辖 19 个乡镇居民的生活饮用水,充分发挥中心城市供水设施的辐射作用,有利于社会稳定和改善投资环境,实现城市-乡镇-农村联网供水,解决城镇发展中的供水基础设施薄弱和农村安全饮用水的难题,有利于提高人民生活水平,充分利用和保护水资源。若该项目顺利实施,有利于公司进一步开拓和巩固区域水务业务市场,对公司未来经营业绩将产生积极影响。

四、风险提示

项目具体投资金额、建设规模等以正式签订的合同为准,公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》的相关规定履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。



安徽博世科环保科技股份有限公司

董事会

2023年12月12日